
20.11.2022

8.55-
10.15

10.25-
11.45

11.55-
13.15

13.25-
14.45

15.00-
16.20

16.25-
17.45

17.50-
19.10

19.15-
20.35

по
не
де
ль
ни

к
ТЭ 2109 ТЭ 314 ТЭ 414

Теоретические основы 
товароведения Тураева Е.П. 

Дистанционно

МДК 02.01 Черномырдина Е.В. 
Дистанционно

Иностранный язык 1 
подгруппа Глазкова Н.А./ 2 

подгруппа Шапошникова С.Л. 
Дистанционно

Основы философии Даниелян И.В. 
Дистанционно

МДК 04.01 Черномырдина 
Е.В. Каб.304 Зеленая

Экологические основы 
природопользования 

Кушнир А.В. Дистанционно

МДК 03.01 Щербакова 
Е.Д.Дистанционно

Иностранный язык  1 
подгруппа Шапошникова 
С.Л. 105

МДК 04.01 Черномырдина 
Е.В. Каб.304

Иностранный язык  2 
подгруппа Шапошникова 

С.Л. 105



20.11.2022

8.00- 
9.20

9.30- 
10.50

11.00- 
12.20

12.25- 
13.45

14.05- 
15.25

15.35- 
16.55

17.05-
18.25

18.30-
19.50

вт
ор
ни

к
ТЭ 2109 ТЭ 314 ТЭ 414

Основы 
предпринимательства и 
бизнес-планирование 
Тураева Е.П. 105

Основы философии Даниелян И.В. 
ГК каб.6

Основы 
предпринимательства и 
бизнес-планирование 
Тураева Е.П. 105

Информационные технологии в ПД 
Кусмарцева Е.И. ГК каб.2

МДК 04.01 Черномырдина 
Е.В. Каб.304 Зеленая

Основы коммерческой 
деятельности Тураева Е.П. 
105

БЖД Смирнов О.Б. 003 Куликова 
42

МДК 04.01 Черномырдина 
Е.В. Каб.304 Зеленая

Основы коммерческой 
деятельности Тураева Е.П. 
105

БЖД 1 подгруппа Смирнов О.Б. 
003 Куликова 42 / 2 подгруппа 
Попова А.Б. ГК каб.1

 



20.11.2022

8.00- 
9.20

9.30- 
10.50

11.00- 
12.20

12.25- 
13.45

14.05- 
15.25

15.35- 
16.55

17.05-
18.25
18.30-
19.50

ср
ед
а

ТЭ 2109 ТЭ 314 ТЭ 414
МДК 03.01 Щербакова ЕД. 

Дистанционно

МДК 03.02 Дюдикова Е.И 
Дистанционно

Физическая культура 
Николаева О.Ю.

МДК 02.01 Черномырдина Е.В. 
Каб.304 Зеленая

МДК 03.03 Ларина Т.А. 
Дистанционно

Иностранный язык 1 
подгруппа Глазкова Н.А./ 
ГК каб.5 / 2 подгруппа 
Шапошникова С.Л. ГК каб. 
4

Статистика Латышева М.С. 
общ.201

МДК 04.01 Лисунова Н.В. 
ГК каб.3

Статистика Латышева М.С. 
общ.203

МДК 04.01 Лисунова Н.В. 
ГК каб.3



20.11.2022

8.00- 
9.20

9.30- 
10.50

11.00- 
12.20

12.25- 
13.45

14.05- 
15.25

15.35- 
16.55

17.05-
18.25

18.30-
19.50

че
тв
ер
г

ТЭ 2109 ТЭ 314 ТЭ 414
Теоретические основы 

товароведения Тураева Е.П. 
105

Теоретические основы 
товароведения Тураева Е.П. 

105

Иностранный язык  2 
подгруппа Шапошникова 

С.Л. ГК каб.1а

Иностранный язык 1 подгруппа 
Жигульская В.А. / 

Информационные технологии в ПД 
2 подгруппа Кусмарцева Е.И. 102а

МДК 03.04 Тураева Е.П. 105

Иностранный язык 2 подгруппа 
Жигульская В.А. / 

Информационные технологии в ПД 
1 подгруппа Кусмарцева Е.И.

МДК 03.02 Дюдикова Е.И  
ГК 7

Физическая культура Симбиркина 
М.С.



20.11.2022

8.00- 
9.20

9.30- 
10.50

11.00- 
12.20

12.25- 
13.45

14.05- 
15.25

15.35- 
16.55

17.05-
18.25

18.30-
19.50

пя
тн
иц

а
ТЭ 2109 ТЭ 314 ТЭ 414

МДК 04.01 Черномырдина 
Е.В. Каб.302 Зеленая

Клиентоориентированные 
технологии Клубкова Н.Ф. каб. 305

МДК 04.01 Черномырдина 
Е.В. Каб.304

МДК 02.01 Черномырдина Е.В. 
Каб.304

Экологические основы 
природопользования 
Кушнир А.В. 213

МДК 02.01 Черномырдина Е.В. 
Каб.304 Зеленая

Математика Макарова Н.В. 
224

Математика Макарова Н.В. 
224



20.11.2022

8.00- 
9.20

9.30- 
10.50

11.00- 
12.20

12.25- 
13.45

14.05- 
15.25

15.35- 
16.55
17.05-
18.25
18.30-
19.50

су
бб
от
а

ТЭ 2109 ТЭ 314 ТЭ 414
МДК 04.01 Лисунова Н.В.ГК 
каб.1

МДК 04.01 Лисунова Н.В. ГК 
каб.1

МДК 03.01 Щербакова Е.Д. ГК 7

МДК 04.01 Лисунова Н.В. ГК 
каб.1

МДК 03.01 Щербакова Е.Д.ГК 7 Иностранный язык  1 
подгруппа Шапошникова 

С.Л. ГК каб.1а

МДК 03.01 Щербакова 
Е.Д.ГК 7

МДК 03.01 Щербакова 
Е.Д.ГК 7


